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FurMil Tactical Warglasses in modern warfare! 
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Dessa nya Warglasses är för 2020 är moderniserade med senaste mjukvaran och med 

snabba uppgraderingar. De synkas med vapen, drönare, flygplan, helikoptrar och fordon och 

andra enheter och det snabba MilCom systemet så varje krigande Djursoldat har helkoll på 

allt i striden och får direkta instruktioner.  

FurMil Warglasses gjorda med härdat nanokeramiskt diamantpansarglas som är skott och 

stöt säkert. 

Strömmen till FurMil Warglasses alstras av Djursoldatens rörelser och laddas i ett 

nanobatteri med keriumkristaller som har drifttid på 248 timmar och nanobatteriet har en 

livslängd på 20 år.  

De har även night vision och IR vision samt en egen liten dator som styrs av Djursoldatens 

tanke och hjälper att välja ut där fienden är som mest sårbar och i vilken ordning 

människorna ska kämpas ner.  

Senaste mjukvaran för Augusti 2020 innehåller även ett läge där warglasses med speciell 

laseroptik går runt aktivt kamouflage och visar människosoldater som använder aktivt 

kamouflage som en röd siluett med målpunkt hjärta och huvud. Djursoldater som använder 

aktivt kamouflage visas som gröna siluetter med texten ”Friend” i blått. Denna teknik gör det 

betydligt lättare att strida säkert i situationer där båda sidor använder modern teknik som 

aktivt kamouflage.  

Med en lätt tryckning på FurMil armdator så kan en drönare styras från enskild Djursoldat 

som via FurMil Warglasses styr drönaren med ögonen och målskjutning med blinkningar.  

Ett speciellt videoscope integrerat i Warglasses visar bilder från drönare, andra Djursoldater, 

fordon, flygplan och helikoptrar samt GPS och kartor samt satellitbilder.  

Även annan teknik ryms i FurMil Warglasses som kikarsystem med både mörkersyn och IR 

syn integrerat med vapnets sikte och fotografering med blinkningar och att via Warglasses 

egen lilla kvantdator på sidan skickas till andra Djurförband eller stridsledning med 

satellituppkoppling. Även information i textform med GPS-kartor, koordinater och mål 

skickas via satellitlänk från befäl och stridsledning till enskilda Djursoldater i fält via det 

krypterade MilCom nätet.  

Ny effektiv och taktisk cyberteknik förbättrar Djurens krigföring avsevärt!   

 

© Smirre Kirax 


